ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

Colatina/ES,21 de março de 2023.

oF. GAPRE 120t2023

Exmo. Sr.
Felippe Coutinho Martins
DD. Presidente da Câmara Municipal de Colatina.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção à solicitação constante na lndicação

no. 113512022, de auloria do Vereador Marlúcio Pedro do Nascimento (processo
Administrativo: 29'138120221 respectivamente, encaminho as informações prestadas pela

Secretaria Municipal de Transporte, Trânsito e Segurançâ Pública de Colatina/ES.

Solicito a esta Presidência que as informações ora
prestadas sejam levadas a apreciação do edil interessado.

Atenciosamentê,

a de Oliveira

Secretário Municipal Adjunto

Av. Angelo ciuberti, 343 - Bo Esptanada - Cotatina/Es
CEP:29.702-902 -Í ELFAX: (027) 3177-7OM

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003800380030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

ESTADO DO ESPíRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA

Secretaria Municipal de Trânsito, Transporte e Segurança Pública

Colatina, 06 de março de 2022

Processo No.: 029138 I 2022

DESPACHO

Senhora Secretária

OSCIMARA ALVES DE OLIVEIRA

Cumprimentando-acordialmente,venhopormeiodeste,informarque'emreferênciaao
ofício cMC No 71212022,que trata da indicaçáo N" 113512022 do vereador Marlúcio Pedro

do Nascimento, informo que:

1) No que tange a lndicação N" 1135t2022, no qual solicita a construção de 1(um) Redutor

de velocidade, será feita a visita técnica para analisar a possibilidade de construção de

um redutor de velocidade, considerando a Resolução No. 600 de24 de maio de 2016' que

estabelece os padrões e critérios para a instalação de ondulação transversal em vias

públicas de Colatina-ES.

Certosdetermosatendidoaosolicitado,colocamo-nosàdisposiçãoparaquaisquer
informações ou esclarecimentos

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar protestos de estima e

consideração

Respeitosamente,

DALT FE RI JÚNIOR
a td rte, Trânsito eSecretário

Seguran
T

tca

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003800380030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

Colatina/Es, 21 de março de 2023

oF. GAPRE 123t2023

Exmo. Sr.
Felippe Coutinho Martins
DD. Presidente da Câmara Municipal de Colatina.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção à solicitação constante na lndicação

no. 100112022, de autoria do Vereador Adinilcio Pintos da Silva (Processo Administrativo:

25579120221 respectivamente, encaminho as informaçôes prestadas pela Secretaria

Municipal de Transporte, Tránsito e Segurança Pública de Colatina/ES.

Solicito a esta Presidência que as informações ora

prestadas sejam levadas a aprêciação do edil interessado.

Atenciosamente,

de Oliveiran

Sêcrêtário Municipal Adjunto

Av. Angelo Giuberti, 343 - B0 Esplanada - Colatina/ES
CEP:29.702-902 -f ELFAX: (027) 3177-70C4

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003800380030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA

Secretaria Municipal de Trânsito, Transporte e Segurança Pública

Colatina, 14 de março de2023
Processo N".: 02577 912022

1) No que tange a lndicação No 1001t2022, solicita sinalização vertical de proibido

estacionar na Rua David Torezani, no Bairro Vila Lenira, próximo ao numero 141, sera

feita a visita técnica no local para analisar a possibilidade de sinalização.

Certos de termos atendido ao solicitado, colocamo-nos à disposição para quaisquer

informações ou esclarecimentos.

Sem mais para o momento, aproveit ensejo para renovar protestos de estima e

consideraçáo

Respeitosamente,

DALTR N RIJÚNIOR
Secretário Municipal de Í ta porte, Trânsito e

Segura Pública

DESPACHO

Senhora Secretária

OSCIMARA ALVES DE OLIVEIRA

Cumprimentando-a cordialmente, venho por meio deste, informar que, em referência ao

ofício cMC No 62812022, quê trata da indicação, N'1001/20232 do vereador, Adinilcio

Pintos da Silva, informo que:

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003800380030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.